#### PIPE ROLL, 14 HENRY II.

##### NOVA PLACITA ET NOVE CONVENTIONES DE AUXILIO FILIE REGIS.

Episcopus Cicestrensis reddit compotum de 4 marcis de militibus quos recognoscit se debere Regi. In thesauro liberavit. Et Quietus est.

Idem debet 74.s. 9.d. de militibus quos non recognoscit se debere Regi. Comes de Arundel debet 56.l. 6.s. 8.d pro militibus suis.

Richer de Aquila reddit compotum de 14.l. 11.s. 8d. de militibus suis, pro unoquoque 8.s. 4.d. In thesauro 12.l. 2.s. 6d.

Et in perdonis per breve Regis Willelmo Malet Dapifero 33.s. 4.d. Et Quietus est.

Robertus Peverel et Normannus de Normanvilla reddunt compotum de 1. marca pro militibus. In thesauro liberavit. Et Quietus est. (*sic.*)

Comes de Auco reddit compotum de 44.l. 6.s. 8.d. pro militibus. In thesauro 37.l. 6.s. 8.d. Et debet 7.l.

Robertus de Praeriis reddit compotum de  $\frac{1}{2}$  marca pro militibus. In thesauro liberavit. Et Quietus est.

Idem Vicecomes (Rogerius Hai) reddit compotum de 4.l. pro militibus Randulfi de Bealmes quos Comes de Arundel clamat esse de feodo suo. In thesauro liberavit. Et Quietus est.

Geldewinus filius Savarici reddit compotum de 1. marca pro 1. milite quem idem Comes clamat sed Geldewinus negat. In thesauro liberavit. Et Quietus est.

Idem Vicecomes reddit compotum de 2. marcis de Wepham de feodo Rollandi de Dinan pro 2. militibus quos idem Comes clamat sed Rollandus negat. In thesauro liberavit. Et Quietus est.

Idem Vicecomes reddit compotum de  $22\frac{1}{2}$  militibus Gocelini Castellani de feodo de Petewurda quos idem clamat. In perdonis per breve Ricardi de Luci per breve Regis ipsi Castellano  $22\frac{1}{2}$  marce. Et Quietus est.

Idem Vicecomes reddit compotum de 2 marcis de feodo Radulfi de Toeni de militibus quos idem Comes clamat sed Radulfus de Toeni negat In thesauro liberavit. Et Quietus est.

Walterus de Dunstanvilla debet 3 marcas de 3 militibus quos idem Walterus dicit esse de superdemanda Comitis de Arundel.

Johannes de Tresgoz et Phyllipus debent  $3\frac{1}{2}$  marcas pro  $3\frac{1}{2}$  militibus quos ipsi dicunt esse de superdemanda Comitis de Arundel.

Homines de Boseham reddunt compotum de 6.l. 17.s. 8.d. de eodem auxilis. In thesauro liberaverunt in 15 talliis. Et Quieti sunt.

Godwinus de Burdelada reddit compotum de 40.s. de eodem auxilio. In thesauro 20.s. Et debet 20.s.

#### BURNA.

Ricardus de Lamport reddit compotum de 100.s. de eodem auxilio. In thesauro 50.s. Et debet 50.s.

Hardingus reddit compotum de 20.s. de eodem auxilio. In thesauro 10.s. Et debet 10.s.

Wulmarus reddit compotum de  $\frac{1}{2}$  marca de eodem auxilio. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Commune ejusdem ville reddit compotum de 2 marcis de eodem auxilio. In thesauro 1 marca. Et debet 1 marcum.

Homines de Bedingeham reddunt compotum de 3 marcis de eodem auxilio. In thesauro liberaverunt. Et Quieti sunt.

Idem Vicecomes reddit compotum de 1 marca de terra Ricardi porcarii de eodem auxilio. In thesauro liberavit Et Quietus est.

At the end of the Roll are these two entries :—

Abbas de Fescampo debet 50 marcas de per missione ad maritandam filiam Regis.

Homines Cicestrenses reddunt compotum de 13.l. de auxilio ad maritandam filiam Regis.